Beschlussauszug

ordentliche Sitzung der Gemeindevertretung der Gemeinde Sponholz vom 04.11.2020 ()

Top 5 Bekanntmachung der nichtöffentlichen Beschlüsse aus der Sitzung vom 02.09.2020

Herr Schult gibt die folgenden nicht öffentlichen Beschlüsse aus der Sitzung vom 02.09.2020 bekannt:

- Abschluss eines Makler-Alleinauftrages für die Vermittlung einer Teilfläche von ca. $850~\text{m}^2$
- aus dem Flurstück 19 der Flur 4 in der Gemarkung Sponholz (VO-36-ZDFi-2020-325)
- Beauftragung zur Instandsetzung des straßenbegleitenden Gehweges im Zuge der Verlegung von Glasfaserleitungen (VO-36-BO-2020-330)
- Stellungnahme der Gemeinde nach § 36 BauGB, Anbau an Wohnhaus mit Überdachung

(VO-36-BO-2020-331)

- Stellungnahme der Gemeinde nach § 36 BauGB, Errichtung mobiler Hühnerstall für 400 Legehennen (VO-36-BO-2020-332)
- Vergabebeschluss zu "Abbrucharbeiten Garten Sponholz" (VO-36-BO-2020-335)
- Vergabebeschluss zur Umverlegung der Trinkwasserleitung in Sponholz von den Flurstücken 16/13, 16/15 und 16/16 auf die Flurstücke 37 und 15 der Flur 4 in der Gemarkung Sponholz (VO-36-BO-2020-336)
- Antrag auf Grundstücksreservierung mit Eintragung des Vorkaufsrechts im Grundbuch für
 - eine Teilfläche aus dem Flurstück 3/29 der Flur 2 in der Gemarkung Warlin (VO-36-ZDFi-2020-323)
- Veräußerung der Flurstücke 16/15 und 16/16 sowie einer Teilfläche von ca. $128~\text{m}^2$ aus
- dem Flurstück 16/19 jeweils der Flur 4 in der Gemarkung Sponholz (VO-36-ZDFi-2020-324)
- Beschluss zur weiteren Verfahrensweise Flurstück 33/20, Flur 4, Gemarkung Sponholz

(VO-36-ZDFi-2020-334)

- Beratung Neubau Löschwasserbehälter (VO-36-ZDFi-2020-338)
- Stellungnahme der Gemeinde nach § 36 BauGB, Errichtung einer Dachgaube auf der

Ostseite des Wohnhauses (VO-36-BO-2020-340)

«Sachverhalt»

Der Auszug entspricht dem Inhalt der Beratung.

Neverin, den 5. August 2022

Gemeinde Sponholz